
Likums par jaunatnes pasargāšanu no
sēnalu un neķītrību literatūras.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā
par valsts archīvu.

Pagastu iedalījums grupās pēc aramzemes
vidējās ienesīguma vērtības.

Rīkojums preču un ekspressūtījumu lietā
uz Jugoslaviju.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Saziņā ar zemkopības un iekšlietu

ministriem apstiprinu.
1932. g. 26. maijā.

Finanču ministris M. Skujenieks.

Pagastu iedalījums grupās pēc aramzemes vidējās ienesīguma vērtības.
Lauku nekustamas mantas pārvērtēšanai, saskaņā ar Galvenās lauku nekustamas

mantas vērtēšanas kommisijas lēmumiem, noteiktas sekošas aramzemes vidējās mini- ,
malās vērtības.
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~~Š

P '"£ sco C īj *£ "D ns

?** Pagastu rt^'ii Galvenās kommisijas Galvenās kommisijas 5>wn£
S «g« lēmumi par pārvērtē- lēmumi par vidējās 1 ha ?§'?££"
o nosaukumi

^
|'| šanas izvešanu vērtības apstiprināšanu S'| ra

<2! >- ira Sz; Ls < °-«

Rīgas apriņķī:

1. | Slokas . . 260— 31. g. 18. V prot. 100 32. g. 11. III orot. 116,p. 26 1932. g.
2. i Aizkraukles 250,— Tas pats Tas pats 1932. g.
3. I Vidrižu . . 230,— „ „ „ „ 1932. g.

Cēsu apriņķī:

1. | Liepas . . ļ 240,— | 31. g. 18. V prot. 100 ļ 32. g. 11. III prot. 116, p. 26 ļ 1932. g.

Valkas apriņķī:

l.| Zvārtavas . | 160— | 30. g. 29. VIII prot. 82 32. g. 11. III prot. 116, p. 26 I 1932. g.
2. ļ Mēra . . . ļ 155— j 31. g. 18. V prot 100 Tas pats ļ 1932. g.

Madonas apriņķī:
1. ļ Galgauskas 200,— ļ 31. g. 18. V prot. 100 ļ 32. g. 11. III prot. 116, p. 26 ļ 1932. g.

2. ļ Sarkaņu . 160,— ļ Tas pats f Tas pats ļ 1932. g.

Jelgavas apriņķī:

l.| Ruhas . . | 235— | 31. g. 18. V prot. 100 | 32. g. 11. III prot. 116, p. 26 | 1932. g.

Bauskas apriņķī:
1. Mežotnes . ļ 390— ļ 31. g. 19. VI prot. 104,1 32. g. 11. III prot. 116, p. 26 ļ 1932. g.
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Ilūkstes apriņķī:

1. Gārsenes .1230— 31. g. 18. V prot. 100 32. g. 6. V prot. 118 1932. g.
2. Salienas. . ļ 210— Tas pats 32. g. 11. III prot. 116, p. 26 1932. g.

Liepājas apriņķī:

1. ļ Vērgaļu . . | 220— | 31. g. 18. V prot. 100 ļ 32. g. 11. III prot. 116, p. 26 ļ 1932. g.

Daugavpils apriņķī:
1. Višķu. . . 190— 31. g. 18. V prot. 100 32. g. 11. III prot. 116, p. 26 ļ 1932. g.
2. Ungurmuižas — 31. g. 18. V prot. 100 31. g. 9. X prot. 107, p. 2 I Atcelt

pārvērt.

Rēzeknes apriņķī:
1. ļ Bukmuižas. | 170— | 31. g.18. V prot. 100 ļ 32. g. 6. V prot. 118 ļ 1932. g.

Galvenās lauku nekustamas mantas Zemes vērtēšanas daļas vadītājs
vērtēšanas kommisijas priekšsēdētājs E. Maciņš.

A. Ķuze.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gaciu • • • 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: <
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī-Nel. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Likums
par jaunatnes pasargāšanu no sēnalu

un neķītrību literatūras.*

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

1. Lai jaunatni pasargātu no sēnalu
un neķītrību literatūras, pēdējās izpla-
tīšana ir ierobežota ar turpmākos pantos
minētiem nosacījumiem.

Piezīme. Kuri poligrāfisko iestāžu
ražojumi uzskatāmi par sēnalu vai
neķītrību lieterātūru no jaunatnes
aizsardzības viedokļa, to katrā at-
sevišķā gadījumā noteic 4. un 5.pantā
paredzētā kommisija pēc sava ie-
skata.

2. Sēnalu un neķītrību literatūru uz-
ņem sevišķā sarakstā. Sarakstā uzņemto
literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās redzamās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēkās.

1. piezīme. Periodiskie politiskie
izdevumi nav uzņemami šinī pantā
minētā sarakstā.

2. piezīme. Šinī pantā paredzētā
sarakstā uzņemtos poligrāfisko
iestāžu ražojumus aizliegts pār-
drukāt periodiskos vai neperio-
diskos izdevumos, kā oriģinālā
tā tulkojumos.

3. Ja viena gada laikā kāda periodiska
izdevuma divus numurus vai sēriju iz-
devuma 2 burtnīcas ieved 2. pantā mi-
nētā sarakstā, tad līdz ar to šo izdevumu
visi turpmākie numuri uzņemami sarakstā
uz laiku no 3—12 mēnešiem pēc kommi-
sijas (4. p.) ieskata.

4. Par atsevišķa izdevuma uzņemšanu
sarakstā lemj sevišķa kommisija, kas sa-
stāv no priekšsēdētāja, kuru ieceļ izglī-
tības ministris, viņa biedra, kuru ieceļ
iekšlietu ministris, un 7 locekļiem: pa
vienam no mākslinieku, .rakstnieku, grā-
mattirgotāju, bērnu un jaunatnes aiz-
sardzības, skolotāju, vecāku un ārpus-
skolas izglītības organizācijām. Iepriekš
minētās organizācijas uz izglītības mi-
nistra uzaicinājumu ievēl uz trim gadiem
vienu vai vairākus pārstāvjus. Vajadzības
gadījumā kommisija var pieaicināt liet-
pratējus ar padomdevēja balsi.

Kommisijas sēdes ir pilntiesīgas, ja
tajās piedalās ne mazāk par 5 locekļiem,
to skaitā priekšsēdētājs vai viņa biedrs.

Lēmumus par uzņemšanu sarakstā kom-
misija pieņem ar ne mazāk kā 2/3 klātesošo
balsīm .

5- Kommisija savus lēmumus izslu-
dina triju dienu laikā „Valdības Vēstnesī".

6. Divu nedēļu laikā pēc izsludināšanas
izdevuma autors vai izdevējs var ierosināt
jautājumu par izdevuma strīpošanu no
saraksta. Par šādu ierosinājumu lemj ko-
m'teja, kuj-as priekšsēdētāju ieceļ izglī-
Ķbas ministris un ik pa vienam loceklim —
iekšlietu un tieslietu ministri. Saņemot iero-
sinājumu, komiteja pieprasa no 4. p. mi-
nētās kommisijas motivētu atsauksmi.

Komitejas lēmumus apstiprina izglī-
tības , ministris.

7. Vainīgie šā likuma pārkāpšanā so-
dāmi uz Sodu likumu 1381. panta pamata.
Tiesa var nolemt arī konfiscēt preses
ražojumus, ar kuriem pārkāpums izdarīts;
šādu lēmumu tiesa var pieņemt ari tādos
gadījumos, kad attiecīgie preses ražojumi
nepieder ne vainīgajam, ne kādam pār-
kāpuma līdzdalībniekam. Tiesa var ap-
robežoties ar lēmumu par konfiskāciju
vien, ja tā atzīst konfiskāciju par pie-
tiekošu arī bez sodīšanas, vai arī, ja no-
teiktas personas vajāšana vai sodīšana
nav iespējama.

8. Instrukcijas šā likuma robežās iz-
dod izglītības ministris saziņā ar iekšlietu
ministri.

Ar šo atvietoti noteikumi par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras, līdz ar pārgrozījumiem pie šiem
noteikumiem (Lik. kr. 1927. g. 74 un
1930. g. 24).

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 24. maijā.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par Valsts archīvu.

I. Likumā par Valsts archīvu (Lik. kr.
1924. g. 171) 4., 6., 7. un 9. pantu izteikt tā:

4. Visas valsts, pašvaldības un citas
publiski tiesiskas iestādes nodod Valsts
archīvam izbeigtās un iestādēs tekošai
darbībai nevajadzīgās aktis, dokumentus
un darvedības grāmatas. Izglītības ministris,
vienodamies ar attiecīgo iestāžu vadītā-
jiem, izdod noteikumus par šo iestāžu
aktu, dokumentu un darbvedības grāmatu
nodošanu Valsts archīvā. Arī privātu
organizāciju un personu dokumentus Valsts
archīvs uz vienošanās pamata pieņem un
uzglabā.

1. piezīme. Gadījumā, ja vienošanās
starp izglītības un attiecīgas iestādes
vadītāju šai lietā netiktu panākta,
lietu izšķir Ministru kabinets.

2. piezīme. Valsts archīva direktoram
ar izglītības ministra piekrišanu ir
tiesība atsevišķos gadījumos atstāt
archīvus attiecīgo iestāžu glabāšanā.

6. Valsts archīvam nododami no ap-
grozības izņemtie valsts un pašvaldību
iestāžu zīmogi. Arī citas publiski tiesiskas
iestādes un privātas organizācijas tam var
nodot savus no apgrozības izņemtos zī-
mogus.

7. Bez izglītības ministra atļaujas ir
aizliegts izvest uz ārzemēm valsts, paš-
valdības vai publiski tiesisku iestāžu archī-
vus, bet privātām personām vai organizāci-
jām — tos archīvus vai dokumentus,

"kuriem ir nozīme Latvijas vēsturē.
9. Valsts archīvam ir tiesība izlietot

zinātniskiem darbiem atsevišķu valsts,
pašvaldību un citu publiski tiesisku iestāžu
archīvus, kā arī dot aizrādījumus attiecībā
uz to iekārtu un glabāšanu.

11. To pašu likumu papildināt ar jaunu
4 1. pantu.

4'. Ja privāto organizāciju vai personu
īpašumā atrodas dokumenti, kam neap-
šaubāma vērtība Latvijas vēsturē, un
nav panākama vienošanās par to nodošanu
Valsts archīvam, tad minētām iestādēm
vai personām uz Valsts archīva direktora
pieprasijumu jāļauj no dokumentiem no-
ņemt norakstus vai fotogrāfiskus attēlus
uz archīva rēķinu.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 24. maijā.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Rīkojums JVe 240
1932. g. 31. maijā.

Bernes Starptautisko dzelzceļu tran-
sportu centrālbirojs ziņo, ka sakarā ar
Jugoslavijas dzelzceļu paziņojumu, sākot

no 1932. g. 16. maija, ar valdības izdoto
likumu aizliegts no ārzemēm uz Jugo-
slaviju nosūtīt preces un ekspressutījumus
ar uzliktu pēcmaksu un ar aizdevumiem
skaidrā naudā, kā arī apgrūtināt šādus
sūtījumus ar pēcmaksu uz nosūtītajā
vēlāku rīkojumu pamata.

Pārpratumu novēršanai, pieņemot sū-
tījumus, kas adresēti uz Jugoslavijas
dzelzceļu stacijām, jāatgādina nosūtī-
tājam augšminētais aizliegums.

Rīkojums spēkā no izsludināšanas dienas.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Starptautiskās satiksmes inspektors
AI.Rode.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums telefona abonentiem.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka sākot ar šī gada 1. jūniju visi Rīgas
telefoni, kuriem abonentu sarakstā iekavās
uzrādīti N2N2 96000—96500, jāizsauc ar
ārpus iekavām esošo numuru.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
Pasta un telegrāfa direktors

B.Einbergs,
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.
Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas valsts
darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalida ārstniecības grāmatiņa
N° 7402, izdota no šīs nodaļas uz kara
invalida Ambrozija Kroļeva vārdu, ir no-
zaudēta, tāpēc izsludinām to par nederīgi.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.



Ārzemes.
Vācijas jaunais valsts kanclers.

Berlīnē, 31. maijā. Vācijas valsts
prezidents Hindenburgs šovakar pieņēma
audiencē fon Papenu un uzdeva tam
sastādīt valdību. Papens šo uzdevumu
pieņēma. Viņš pieder pie centra partijas.

Berlīnē, 31. maijā. Ar fon Papena
izraudzīšanu par valsts kancleru prezidenta
Hindenburga sarunas ar partiju pārstāv-
jiem beigušās. Berlīnes politiskās aprindās
negaidīja, ka Hindenburgs tik drīz izrau-
dzīs jauno kancleru. Nevarot būt šaubu,
ka valsts prezidenta solis nomierinās
sabiedrisko domu.

Papens rīt uzsāks sarunas ar personām,
kuras viņš gribēs ietilpināt jaunā kabineta
sastāvā. Ļoti iespējams, ka jau parīt
priekšpusdienā Vācijas jaunā valdība būs
sastādīta un Papens visvēlākais piektdien
iesniegs prezidentam apstiprināšanai jauno
ministru sarakstu.

,,Conti" aģentūra min šādu paredzamo
valdības sastāvu: iekšlietu ministris —
brīvkungs fon Gails vai fon der Ostens;
ārlietu ministris — līdzšinējais vēstnieks
Londonā fon Neirats; kara ministris —
ģen. fon Šleichers; saimniecības ministris —
līdzšinējais saimniecības ministris, liel-
rūpnieks NVarmboIds; darba ministris —
bij. cenu komisārs Dr. Gerdelers; apgādības

ministris — Linineks; tieslietu ministris —
Joels; satiksmes ministris — Šecels
Kandidāti finanču un satiksmes ministru
amatam vēl nav zināmi.

Francis fon Papens, nākošais Vācijas
valstskanclers, dzimis Vestfalē 1879. gada
29. oktobrī. Pasaules kara laikā viņš bija
Vācijas kara atašejs Vašingtonā. Pēc tam,
kad Papenu aizsauca no šī posteņa, viņš
pulkv.-leitn. pakāpē iestājās aktīvā armijā.
1921. gadā viņu kā centra partijas kandi-
dātu ievēlēja Prūsijas landtāgā, kur viņš
vēl joprojām ir. Blakus savam deputāta
amatam viņš ilgus gadus dienējis arī
reichsvērā. 1922. gadā viņu iecēla par
majoru un nozīmēja ģenerālštābā. Pēdējos
'gados viņš ieņēma arī centra laikraksta
,,Germania" valdes priekšsēdētāja amatu.
Fon Papens sastāv ari vairākās lauksaim-
nieku organizācijās un ir loceklis vācu-
franču studiju komitejā.

Berlīnē, 1. jūnijā. Vācijas valsts
prezidents Hindenburgs uzdevis jaun-
ieceltajam kancleram Papenam sastādīt
,,nacionālu koncentrācijas valdību", kas
tomēr nebūtu saistīta ar atsevišķām poli-
tiskām partijām. Lai demonstrētu jaunās
valdības nepartejisko raksturu, Papens
oficiāli paziņojis savu izstāšanos no centra
partijas. Domā, ka viņš jau vienojies ar
valsts prezidentu arī par jaunā kabineta
sastāvu.

Sakarā ar valdības krizi Berlines politis-
kās aprindās diezgan noteikti sagaida
Vācijas valstsbankas prezidenta Lutera
atkāpšanos. Paredz, ka viņa vietā nāks
agrākais valstsbankas prezidents Šachts,
kurš politiski, kā zināms, pieder pie labā
spārna.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. g.
15. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1918. g. 8. no-
vembrī Kalncempju pag. mirušā
Jāņa Friča dēla Grabaža testa-
mentu. 5681o

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes Jaunzems
lūgumu, š. g. 4. martā nolēma:
1) atzīt par samaksātām šādas
nipotēkāriskas obligācijas, kas
apgrūtina Līzei Jaunzems pie-
derošu nekustamu mantu Liepājā
ar krep. JVs 581 un nostiprinātas:
1) 1909. g. 13. maijā ar žurn.
JV° 366 uz Tatjanas Tomilinas
vārdu 1000 rbļ. lielumā; 2) 1912.g.
20. jūn. ar žurn. JVs 1010 uz
Katrīnes Kurtce vārdu 3500 rbļ.
lielumā un 3) 1912. g. 20. jūnijā
ar žurn. Na 1011 uz Heinricha
Knota vārdu 3000 rbļ. lielumā;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un 3) iemak-
sāto naudu glabāt tiesas depozītā
un izmaksāt augstāk minēto pra-
sības dokumentu iesniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 13. maijā.
4534o JVs 169/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
9. maija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc: 1) obli-
gācijas par 1200 c. rbļ., korrob.
1847. g. 20. Jūnijā ar JVa 87,
2) obligācijas par 2000 c. rbļ.,
korrob. 1884. g. 25. maijā ar
JV° 122, kura saskaņā ar Jelgavas
apgabaltiesas adjudikācija.S' nolē-
mumu, korroborētu 1900. g.
28. septembrī ar Ne 894, validē
par 1461,60 c. rbļ.; 3) obligācijas
par 1750 c. rbļ., kā izdalījuma
no 1880. g. 9. janvārī par 5600 c.
rbļ. ar JVs 7 korroborētas obligā-
cijas, korrob. 1896. g. 26. jūnijā
ar Na 763 un 4) obligācijas par
2000 c. rbļ., korrob. 1914. g.
14. aprīlī ar Na 904 uz Jelgavas
11 hip. iec.immobilu ar zem. grām.
Na 194B, atzīti pa,r samaksātiem
un lūdzējam Ansim Lāmem dota
tiesība prasīt attiecīgu hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
4531o L. Na 422/32.

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka ar
tiesas nodaļu kopsapulces 1932.g.
23. aprīļa lēmumu zvēr. adv. pal.
Leonhardam Peičam piešķirta
tiesība vest 1932. g. svešu lietas
pie Jelgavas apgabaltiesas rajona
miertiesnešiem un Jelgavas ap-
gabaltiesā kā otrajā instancē.

L. Peičs dzīvo Rīgā, Elizabetes
ielā Na 63, dz. 6. 5714o

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 9. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 10. martā
mirušā Kārļa Jura d. Drengera
testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
5715o L. Na 1895/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 9/ jūnijā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 3. aprīlī
mirušā Borisa-Georga-Vilhelma
Rodes (Rohde) testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
5717o L. Na 1910/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922.g. 29. jūl.
mirušā Kārļa Pētera d. Pormaļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
L. Na 257/32. g. 4527

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus* kam būtu uz 1929. g.
9. aprīli mirušās Almas Jāņa
m. Cīrulis, dzini. Blušs atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
4528 L. JVe 1828/32. g.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. marta
lēmumu, uzaicina 1920. g. 7. au-
gustā Dunikas pagastā mirušai
Annas Jāņa m. Sproģis mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 13. maijā.
4533o JVs 600m/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 4. janvārī mirušā Lei-
zera Šēna (Šons) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
L. JVs 1659/32. g. 4524

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930.g. 12.dec.mir. Paula-Alfrēda
Jāņa d. Kronberga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
L. JVs 1475/32. 4526

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
15. jūn. mir. Andžus Jura d. Mazā
(Mazais)atstātomantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 13. maijā.
4529 L. Na 1826/32. g.

Ar Rīgas apr. 2.iec. miertiesneša
1932. g. 28. aprīļa tiesas pavēli
Anna-Berta Ozoliņš, dzim. Šen-
brūns, konditorejas un maizes
ceptuves īpašniece Līgatnē, par
netīrības pielaišanu maiznīcā, pēc
Sodu lik. 209. p. sodīta ar naudas
sodu divdesmit pieciem (25) la-
tiem vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar arestu uz vienu (l)nedēļu.

Tiesas pavēle stājusieslikumīgā
spēkā 1932. g. 20. maijā.

Siguldā, 1932. g. 28. maijā.
5732o Na 347/32. k.

Kokneses pagasttiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
4. apr. lēmumu un pag. tiesu
lik. 108. un 109. p. pamata,
dara zināmu vispārībai,ka laulātie
draugi Jānis un Made Muraška,
dzīv. šā pagasta ,,Zaķos ", adoptē
sev par bērnu ar visām miesīga
bērna tiesībām Eletut Minnas m.
Auliņš, dzim. 1914. g. 8. sept.,
piešķirot viņai uzvārdu,Muraška'.

Visiem, kam pret šo adoptāciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nāti tos pieteikt šai tiesā triju
mēnešu laikā no slud. ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn." pirmo reizi.
Pēc termiņa iebildumi netiks
ievēroti unadoptāciju apstiprinās.

Koknesē, 1932. g. 30. maijā.
3 5749o

Ar Rīgas pils. 5.iec. miertiesneša
1932. g. 7. marta spriedumu

Žanis Lagzdiņš, dzīv. Matīsa ielā
Na 52, par netīrību savā maizes
ceptuvē, Matīsa ielā Na 52, sodīts
pēc Sodu lik. 209. p. ar naudas
sodu piecpadmsit (15) latiem vai
nemaksas gadījumā ar arestu
uz piecām (5) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 358. 5731o

Rīgā, 1932. g. 28. maijā.

Ar Rīgas apr. 2. iec.miertiesneša
1932. g. 28. aprīļa tiesas pavēli
Kārlis Vinters, konditorejas un
maizes ceptuves īpašnieksLīgatnē,
par netīrības pielaišanu savā
maiznīcā, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar naudas sodu divdesmit
pieciem (25) latiem vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
vienu (1) nedēļu.

Tiesas pavēle stājusieslikumīgā
spēkā 1932. g. 20. maijā.

Siguldā, 1932. g. 28. maijā.
5733o Na 343/32. k.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 9. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Na 30, dz. 2, pārdos I un
II torgos Emilijas Dobels kus-
tamo mantu, sastāvošu no diater-
mijas aparāta un mēbelēm un
novērtētu par Ls 549,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā. 5666

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
19. decembra spriedumu Alfrēds
Zariņš viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p. par tirgošanos ar
maltugaļu,kura sālīta ar konservu
sāli, atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 25 vai maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz septiņām
(7) dienām, piedzenot no viņa
pilsētas Veselības nodaļai par
labu astoņus latus izmeklēšanas
izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
5729o Na 1403/31.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
18. decembra spriecUimu Jūlija
Zariņš viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p. par tirgošanos ar gaļu,
kura satur konservu sāli, atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls (10)
desmit vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz (4) četrām
dienām, piedzenot no viņas pilsē-
tas Veselības nodaļai par labu
Ls 8 izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
5730o JVs 2439/31.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 9. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Na 127, kancelejā, pārdos
II torgos Šakira - Husnetdino-
Husnetdinova kustamo mantu,
sastāvošu no blanko obligācijas
un novērtētu par Ls 20,000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā. 5667

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo ,
ka 1932. g. 7. jūnijā, pīkst. 1L30
dienā, Rīgā, Brīvības bulvārī
Na 2/4, pārdos Jēkaba Dumčina
kustamo mantu, sastāvošu no
mahagoni koka skapja un dzelzs
naudas skapja, novērtētu par
Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVs 2349 5796

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
Izpildītājs J. Pētersons paziņo ,
ka 1932. g. 8. jūnijā, pulksten
11.30 dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Na 14-a, pārdos otrreizējā izsolē
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu kurpēm , no-
vērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.31. maijā.
L. Na 74 5797

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo ,
ka 1932. g. 8. jūnijā, pīkst. *12
dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 3,
dz. 3, pārdos Izaka Mizrocha
kustamo mantu, sastāvošu no
mahagoni koka zāles garnitūras
un novērtētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. maijā.
L. JVs 2543. 5795

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons pa-
ziņo, ka 1932. gada 7. jūnijā,
pīkst. 12.20 dienā, Rīgā, Valde-
māra ielā Na 4, dz. 8, pārdos
otrreizējā izsolē Artura Krodera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, gleznām un tepiķiem
un novērtētu par Ls 1110,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.
L. JVs 3293. 5794

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. gada 8. jūnijā,
pīkst. 11.20 dienā, Rīgā, L. Lāču
ielā JVs 8, veik., Līnas Reichma-
nis u. c. lietās pārdos Arnolda
Menca kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, decimālsva-
riem u. c, novērtētu par Ls 420.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.20. maijā. 5668

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 8. jūnijā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 93, dz. 4, akc. sab. ,,Liepājas
Banka" lietā pārdos Teņa Ādam-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no koktēlnieka skrūvbenkiem, no-
vērtētu par Ls 350,—." 5670

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 9. jūnijā, pulksten '10
dienā, Rīgā, L. Kalēju ielā Na 60,
spīķerī 9 un Kr. Barona ielā Na 3,
lezochera Bagges u. c. lietās
pārdos I un II torgos Jāņa
Graumaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas , lauk-
saimn. mašīnu pieder., traukiem
u.c, novērtētu par Ls 30.005,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā. 5784

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
noliktā 1932.g. 8. jūnijā, pīkst. 10
rītā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 66/68, veik., kustama īpašuma
pārdošana pie Antona Stīpnieka
II* JlTfpIf'īi

Rīgā, 1932. g. 31. maijā. 5671
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 14. jūnijā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 99,
dz. 2, pārdos Codes Hazāna kus-
tamo mantu, sastāvošu no skārda
griežamām šķērēm , novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā. 5672
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 14. jūnijā, pīkst. ' 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 89,
dz. 9, pārdos Herca Levinsona
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm un dīvāna, novērtētu
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā. 5673

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. gada 8. jūnijā,
pulksten 10.40 dienā, Rīgā, Kar-
līnes ielā JVs 19, dz. 19, Zemko-
pības ministrijas lietā pārdos
II izsolē mir. Augusta Briedīša
mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no vekseļa, novērtētu
par Ls 1.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5669

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 8. jūnijā, pulkst.
11.10 dienā,Rīgā,Miera ielā JNš 15,
dz. 7, V. Smulinskis u. c. lietās
pārdos Arvida Kripena kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5776

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 8. jūnijā, pulkst.
11.30 dienā, Rīgā, Hospitāļu ielā
JVs36, f-mas ,,Baltijas Eksports"
lietā pārdos Aleksandra Tichika
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm,novērtētu par Ls 246,88.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5777

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
60, dz. 15), paziņo, ka:

1) Latv. hipotēku bankas pra-
sībā pret Augustu Zommeri par
Ls 1294,44 ar % Un izdev.
1932. g. 21. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Augusta Zommera nekustamo
mantu, kas atrodas Bīriņu pag.
Neibādē, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 11357 un sastāv no
Bīriņu muižas atdal. zemes gab.
JVs 299 F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā. .

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 5770

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.2. iec.

tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā 60,
dz. 15) paziņo, ka:

1) Latv. hipotēku bankas pras.
pret Jāni Stāli par Ls 221.84
ar %un izdev., 1932. g. 21. jūlijā,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jāņa
Stāla nekustamo mantu, kas at-
rodas Līgatnes pag. ar zemes
?grāmatu reģ. JVs 11539 un sastāv
no Paltmales muižas atdal.
zemes gabala JVs 179 F;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) š-ā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nep ie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 5771

Rīgā, 1932. g. 23. maijā.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 1. jūnijā, pulk-

sten 8 vakarā pirmo reizi E. Pillpota komēdija
,,C i k grūti tikt pie sievas" J. Zariņa
režijā, A. Cimermaņa dekoratīvā ietērpā. —
Ceturtdien, 2. jūnijā, pulksten 8 vakarā lata
izrādē M. Lengiēļa populārā komēdija ,,N akts
s e r e n ā d e". — Piektdien, 3. jūnijā, pulksten 8
vakarā lata izrādē franču komēdija ,,I renes
mīlestība". —Sestdien, 4. jūnijā, pulksten8
vakarā tautas izrādē somu dziesmu luga ,,K o k u
pludinātā] i".

Dailes teātris. Trešdien, 1. jūnijā, pulksten 8
vakarā par tautas izrāžu cenām ,,Trīs mus-
ketieri". — Ceturtdien, 2. jūnijā, pulksten 8
vakarā par tautas izrāžu cenām Blaumaņa joku
luga ,,Zagļi" un Allunāna dziesmuspēle * ,,M u -
cenieks un muceniece". — Piektdien,
3. jūnijā, pulksten 8 vakarā tautas izrādē,,T rīs
musketier i".

Dailes teātra viesizrādē svētdien, 5. jū-
nijā, Līgāt es papīra fabrikas zālē ,,Trej mei-
tiņas" ar prof. Pauli Sakšu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 1. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa ...... 18,80—19,25

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 109,90—101 ,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu . . . 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku *. 123,15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,10
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 9. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1931. g. 5. decembrī
mirušās Marijas Hermaņa m.
Erdmanis, dzim. Gailītis, testa-
mentu.

Jelgavā, 1932. g. 28. maijā.
5716o L. Na 1903 32.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J ursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs60, dz. 15) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Leonhardu Kaupinu
par Ls 7260,50 ar % un izdev.
1932. g. 21. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Leonharda Kaupiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Lēdurgas pag. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 99'5 un sastāv no
EŽerkalni JVs77Fun 77 Fa mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 16.400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 5772
_ Rīgā, 1932. g. 23. maijā.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 7. jūnijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Na 13, dz. 3, pārdos otrā
ūtrupē Eliasa Kantera kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm, lampām u. t. t. un
novērtētu par Ls 614,74. 5775o

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils pils. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
8. jūnijā, pulksten 10, Saules
ielā JVs 24, pārdos vairāksolīšanā
Ludmilas Jakubovičs piederošas
šādas mantas: istabas iekārtu
sastāvošu no dažādām mantām.
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 5757o

Daugavpils pils. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
13. jūnijā, pulksten 10, Rīgas
ielā JVs 5, pārdos vairāksolīšanā
kino „Eden" piederošas šādas
mantas: kino aparāts, 115 gab.
Vīnes krēsli un 563 sēdvietas
krēsli. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jār is Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

"l) Latvijas Bankas prasības
piedzīšanai no Friča Jāņa dēla
Šteina, pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas izpildu raksta no
1930. g. 17. jūnija ar JVs 1256
un citiem 1933. g. 15. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrreizējā
publiskā izsolē Friča Jāņa d.
Šteina nekustamo mantu Jelgavas
apriņķa, Vilces pagasta, Mūra
muižas Brīvzemnieku mājas,
15,28 hektāru platībā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 10758;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 9300,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 5735

Jelgavā, 1932. g. 30. maijā.

Uepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā JVs7, dz. 13), pēc Civ.
proc. lik. 1141., 1143.,1146.—1149.
P-, paziņo, ka 1932. g. 2. decembri,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā pub-
liskā vairāksolīšanā Jāņa Sleja
nekustamo īpašumu. īpašums at-
rodas Durbes pag., Liepājas apr.
?ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
?grāmatu 11 reģ. JVs 5772 un sa-
stāv no ,,Tīde" mājām, 19,42
Jia platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 1500,— un to pārdod Friča
Janmeijaprasības apmierināšanai.
Bez minētās prasībās uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
fcipot. parādi: Ls 2300,— Valsts
zemes bankai un Ls 2000—Jude-
Leibam Mindelim.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ . proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 1500,— vai
no priekšrocību prasibu summas,
skatoties no tam, kura summa
"ūs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 150.
.Tiesības, kas pārdošanu ne-

Pielaiž , jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie
«esu izpildītāja. 5736 Na 11

Liepājā, 1932. g. 30. maijā.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
«esu izpildītājs A. Sālavs (kan-
ceJeja Aizputē, Jelgavas ielā JVs4),
Dec Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
I146.—H4g. p. paziņo, ka
}»32lg. 2. decembrī, pīkst. 10rītā,
j-! Pājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā , pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Paula Indriķa d.
tgliša nekustamo īpašumu, kas
grodas Aizputes apriņķī, Lažas
Pag. un sastāv no Aizputes-Pa-
"«ras Valsts muižas atdalītām
jaunām mājām JVs 34 F, zemes
P'atiba 20,48 ha un ierakstīts
'^pājas-Aizputes zemes grāmatu
°?!a ar kreposta JVs6962-11 reģ.
sis nekustams īpašums ir no-

nā h! par Ls 5000— un to

^.
ruod mir. Lavizes Vasils man-
juma masas prasības apmieri-

. sanai. Bez minētās prasības uz
n-,-j. ustamo īpašumu ir hipot.Parach; Ls 5300,-.
r^

ohsana sāksies, saskaņā arMV - Proc. lik. 1871. p. no novēr-

tēšanas summas Ls 5000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 500
drošības nauda.

Tiesības kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīules tiesu
izpildītāja kanncelejā. ' JVs307

Aizputē, 1932. g. 30. maijā.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s (kan-
celeja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4), pēc Civ.- proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka
1932. g. 2. decembrī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Margrie-
tas Ģederta m. Zalpeters ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr., Kazdangas pag.
un sastāv no Vangas muižas
atdalītām Imantas JVs 58 F. un
Fa mājām, zemes platība 15,70 ha
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 7545-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un tiek pār-
dots Latvijas Bankas prasības
apmierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir nostip-
rināti hipotēku parādi Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 2000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura būs augstāka pār-
došanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 200
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs309 5739

Aizputē, 1932. g. 30. maijā.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs A. Sālavs (kan-
celeja Aizputē, Jelgavas ielā JVs4),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, kal 932.g.
2. decembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Miķeļa Pētera d.
Škubura nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes apr., Kalvenes
pag. un sastāv no Liel-Drogas
Upmalu JVs 4 F mājām, zemes
platība 20,33 ha un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nod. ar krep. JVs 5561-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000,— un to
pārdod Nacionālās Latvijas at-
vaļināto karavīru Liepājas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai. Bez minētās prasī-
bas uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 1100,—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 2000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam .kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 200
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 216 5742

Aiznutē, 1932. g. 13. maijā.

Latvijas universitātes studentu

karte JVs 6430 ar Dāvīda Grīn-
šteina vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 5774o

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.:
Aizputē, Jelgavas ielā JVs4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p., paziņo, ka 1932. g.
2. decembrī, pīkst.' 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Pētera Andrīva d.
Auziņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Aizputes apriņķī, Sakas
pag. un sastāv no Sakas muižas
atdalītām Auziņu JVs 211F mā-
jām, zemes platība 18,23 ha
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta JVs 8334-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek pār-
dots maksātnespējīgās Viļenu
krāj-aizdevu sab. konkursa valdes
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2800,—.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 3000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kūja summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. JVs 214 5737

Aizputē, 1932. g. 9. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas
ielā JVs 4) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1932. g. 2. decembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jāņa-Voldemāra Jēkaba
d. Janiša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apriņķī,
Lažas pag. un sastāv no Koreles
muižas atdalītām Ausekļu JVs 15F
mājām, zemes platība 23,21 ha un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 7604-11 reģ.

Šis nekustams īpašums, ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek pār-
dots Ābrama Kolektora prasībās
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 2600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 300,—

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 10. maijā.
5741 JVs 215

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancel.: Aizputē, Jelgavas ielā 4),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1932. g. 2. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā
Pētera Mača d. Jankovska ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr., Alšvangas pag. un
sastāv no Alšvangas valsts mui-
žas atdalītām Meistaru JVe 46 F
un F a mājām, zemes platība
2 ha un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta JVs 2790-1II reģ.

Šis nekustams īpašums novēr-
tēts par Ls 5000,—, un to pār-
dod Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 500,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 5740

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. JVs 306

Aizputē, 1932. g. 30. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149.p. paziņo, ka:
1932. g. 2. dec. pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Žaņa Baumaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Saldus pagastā,
sastāv no zemes gab. JVs 524-F,
ar zemes plāt. 13750 kv. mtr.,
atdalīta no Saldus muižas un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Na 10579.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1000,— un tiek
pārdots Jāņa Andersona un Ed.
Tupureina un K. Tauriņa pra-
sību apmierināšanai. Bez mi-
nētām prasībām uz šo nekus-
tamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 100,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 504

Saidū,' 1932. e. 30. maiiā. 5744

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163)
paziņo, ka:

l) * Jāņa Purviņa prasības ap-
mierināšanai 1932. gada 17. de-
cembrī, pulkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kond-
ratija Vasilija d. Smirnova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Ungurmuižas
pag. un sastāv ' ho Dundursalas
mājām ar zemesgrāmatu reģistra
Na 1894, platībā 25 des. 1536 saž.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 400,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rāds;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 30. maijā.
5748 JVs 157

, »o^. g. ou. maija, u

Liepājas apgabaltiesas Saldus iec,
tiesu izpildīt. A. Gūža (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1932. g.
2. decembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jura Pļuka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Saldus pag.,
sastāv no ,,Krimpe JVs27" mājas
un ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta JVs4595.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls" 4000,—, un to
pārdod Latvijas bankas prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 10,200— un mūža
uzturs Miķelim un Lībai Pļuka.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 400
drošības naudas un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 500

Saldū, 1932. g.30. maijā. 5746

oaiuui /tu

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1) pēc Civ. proc. lik. 1L41.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 5. augustā, pulksten 10

rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Oskara
Vicinska un Fēliksa Vicinska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Saldus pilsētā, Brīvības un Rūp-
niecības ielu stūrī JVs 3/17, sa-
stāv no zemes gab. JVe 625F,
plāt. 10,000 kv. mtr., atdalīta
no Saldus muižas un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 368.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 500,— un tiek
pārdots Rob. Caune un Ferdi-
nanda Juškevica prasīb.is apmie-
rināšanai. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 50,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 501

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes banka
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

) . Bērzpils pagasta valdes tel-
pās, Bērzpili, Jaunlatgales apr.,
1932. g. 20. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa, Bērzpils pag.,
Masalnieku sādžas viens. JVs 10
un iedalīta Annai Leona m.
Masalnieks.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībās des;
b) 6 ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu >/ 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i,
Ls 20,—;

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/s
no nosolitās summas. Pārējās
4/B jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsaR 30166

1932. g. 28. maijā.
Valsts zemes bankas

5752 Rēzeknes nodaļa.

Daugavpils pils. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
?13. jūnijā, pulksten 10, Saules
ielā JVs 7, pārdos vairāksolīšanā
Fricim Lasenbergam piederošas
šādas mantas: 2 autobusi. Minē-
tās mantas varēs apskatīt ūtrupes
dienā uz vietas. 5759o

Daugavpils pils. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
14. jūnijā, pulksten 12, Saules
ielā JVs 14, pārdos vairāksolīšanā
Mendeļam Dimantam piederošas
šādas mantas: 2 skaņu filmas
aparātus un 262gab.Vīnes krēslus.
Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 5756o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina 1932. g. 16. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Borovkā uz
tirgus laukuma ūtrupi,kur pārdos
Terentijam Michejevam aprakst.
ķēvi un govi, dēļ kontrabandas
soda naudas Ls 549 piedzīšanas,
Daugavpils muitnīcas prasības
lietā. Ķēve un govs apskatāma
ūtrupes vietā un laikā. 5760o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina uz 1932. g. 16. jū-
niju, pulksten 10 rītā, Borovkā
uz tirgus laukuma ūtrupi, kurā
pārdos vienu govi, dēļ tiesu un
lokšņu nodokļa piedzīšanas no
Polieta Zebelova Ls 14,07 apmērā,
sask. ar Daugavpils 2. iec. mier-
tiesneša prasību. Govs apskatāma
ūtrupes vietā un laikā. 5761o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina uz 1932. g. 16. jū-
niju, pulksten 10 rītā, Borovkā
uz tirgus laukuma ūtrupi, kurā
pārdos Zinovejam Nevidomskim
aprakstītās divas govis, dēļ soda
naudas nodrošināšanas no Pro-
ehora Nevidomska Ls 197,10
apmērā. Govis apskatāmas ūtru-
pes vietā un laikā. ? 5762o

Rīgas pils. valdes nodokļu nozare
uz Rīgas prēf. 2. iec. pr-ka 1932. g.
30. apr. protokola JVs 15168
pamata izsludina par nederīgu
Emila Strazdiņa zirga pasi, kas
izdota no Pasienes pag. valdes
ar JVs 8075, 1929. g. 16. sept.
ar Jāzepa Filipoviča vārdu.
1931. g. pēc pirkšanas-pārdošanas
pārgājusi Emila Strazdiņa īpašu-
mā un reģistrēta nodokļu nozarē
JVs 7252 no 1931. g. 24. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 92, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Eliasa
Heifeca kust. mantu, novērtētu
par Ls 446,01 un sastāvošu no
pianino firm. ,,H. KrolI", viņa
1925.g. ienākumu nodokļu parāda

segšanai. 5675o
Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Valsts dzelzceļu 9. ceļu iec.
kantorī,

Liepājas stacijas ēkas II stāvā,
1932. g. 14. jūnijā, pulksten 12
tiks izdoti

jauāfctā izsolē
Krāsotāju un tapsētāju

darbi
IX ceļu iecirkņa robežās. Drošī-
bas nauda Ls 250.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī
no pulksten 9—15. 5751o

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 11857 ar Kārļa Sirmais
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 5773o

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju
Na 582, izd. 1931. g. 26. nov.
ar Civja Apters vārdu. 5782o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
no Aleksandra Dolganova, dzīv.
Silenes pag. Katineļu mājās vienu
brauninga sist. revolveri kal. 7,65
ar JVe 216886. Revolvera atraša-
nas gadījumā paziņot min. pol.
pr-kam. 5763o

Babītes pag. valde atsauc savu
sludinājumu, ievietotu š.g. ,,Vald.
Vēstn." 101. num. par Latv. iekšz.
pases ser. BJ JVs 006038, izd. no
Rīgas pnēf. 1928. g. 14. maijā
ar JVs 299588 Annai _ Raņķis
nozaudēšanu, jo minētā pase
atrasta. 5632o

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs D a u ge (kancelej a:
Krustpilī, Rīgas ielā JVe 163) pa-
ziņo, ka:* 1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1932. g. 17. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jekima Jāņa dēla Krju-
kova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr., Ungur-
muižas pag. un sastāv no zemes
gabala JVs 523, platībā 20 deset.
2064 kv. saž."ar zemes grāmatu
reģistra JVe 3084;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi — Ls 1404,52;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 30. maijā.
5747 JVs923

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s (kan-
celeja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4), pēc Civ. proc. lik. 1141..
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 5. augustā, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Aleksandra Anša
dēla Ertaka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes pilsētā,
Skolas ielā JVs 5 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 227.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek
pārdots Latvijas hipotēku ban-
kas un Latvijas kreditkooperā-
tīvās savienības prasības apmieri-
nāšanai. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir nostip-
rināti hipotēku parādi Ls 12000.

Solišana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas
summas Ls 3000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skato-
ties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 5738

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 308

Aizputē, 1932. g. 30. maijā.

Izglītības ministrijas skolu departaments
1932. g. 14. jūnijā, pulksten 10, Izglītības iestāžu būvniecības biroja
telpās, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 36-a, III stāvā,

izdos jaufttā izsolē:
1) Rūjienas valsts ģimnāzijas ēkā krāsošanas darbus, ar dro-

šības naudu Ls 490,—.
2) Cēsu un Valmieras v. ģimnāziju ēkās, Valmieras v. komerc-

skolas ēkā, Cēsu arodu skolas ēkā un Ropažu v. meiteņu kolonijas
ēkā — remontu darbus, ar drošības naudu Ls 760,—.

Lūgumi pielaist mutiskā izsolē un rakstiskie piedāvājumi,
nomaksāti ar attiecīgo zīmognodokli, līdz ar augstāk minētām
drošības iemaksām, iesniedzami izsoles kommisijai š.g. 14. jūnijā
līdz pulksten 10.

Ar iepriekšējām tāmēm un izsoles nosacījumiem var iepazītie*
Izglītības iestāžu būvniecības birojā, darba laikā. L 767 5793b



Linavas pag. valde.Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) zirga pasi JVs 1305, izd. no
Linavas pag. valdes 1928. g.
22. martā ar Matveja Hmeļeva
vārdu; 2) zirga pasi JVs 580,
izd. no Tolkovas pag. valdes
1920. g. 29. dec. ar Jakova
Aleksejeva vārdu, un 3) izlabo
sludinājumu 1931. g. ,,Vald.
Vēstn." 263. num. par Marijas
Beļajevs pases ser. KT JVs 023497
nozaudēšanu, jo viņā ieviesusies
kļūda: pase izdota nevis ar
Beļajevs, bet ar Marijas Lebedevs
vārdu, kas min. sludinājumā tā
arī jālasa. 4583b _

Zalves pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu sa-
degušo iekšz. pasi JVs 1036,ser. LA
JVs 004539, izd. 1928. g. 24. jūl.
no šīs pag. valdes ar Stefānijas
Vietnieks vārdu. 4585b

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KN
JVs 004969, izd. no Silenes pag.
valdes 1928. g. 20. apr. ar Marce-
ļas Čapuls, dzim.Ķučinskis vārdu.

Mores pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kumeļa reģistrācijas zīmi
JVs32, izd. no šīs pagasta valdes
1924. g. 6. martā ar Emmas
Bērziņš vārdu. 4683a

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Maksātnesp. parādn. akc. sab.
,,Latbus" zvēr. kurators zvēr.
adv. L. Rubinšteins uzaicina
maksātnesp. parādnieces akc. sab.
,,Latbus" kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1932. g. 7. jūnijā, pulksten 17.30,
Rīgā, Kr. Barona ielā 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) .Jautājums par Rīgas-Jūrma-

las-SIoka koncesiju ekspluatē-
šanu.

2) Pilnvarot zvērinātu kuratoru
kopā ar kreditoriem būt par
konkursa masu saimnieku rī-
kotāju. 5767o

Kaulu dedzināšanas un pārstrā-
dāšanas fabriku sab. direkcija ,

ievērojot to, ka uz 1932. g.
30. maiju izsludinātā pilnā sa-
pulce, saskaņā ar statūtu 52. pa-
ragrāfu nav varējusi notikt , pa-
godinās uzaicināt akcionārus
1932. g. 17. jūnijā, pulksten 4 pēc
pusd., ierasties Rīgā, sabiedrības
kantorī, Maskavas ielā JVs235 , uz

otro kārtējo pilno sapulci,
kas skaitīsies pilntiesīga pie katra
ieradušos skaita.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums par note-

cēj'ušo darbības gadu par laiku
no 1931. g. 1. janvāra līdz
1931. g. 31. decembrim, bu-
džetsdarbībaitekošam 1932.g.,,
padomes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi un direkcijas
atsvabināšana no atbildības.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi,
4) Varbūtēji akcionāru priekš-

likumi.
Piezīme. Pēc sabiedrības

statūtu 51. § tiem akcionāriem,
kas vēlas pie pilnās sapulces pie-
dalīties, jāiesniedz savas akcijas,,
vai Latvijas kredītiestāžu, kā arī
Warszawski Bank Dyskontovy,
bankas namā Mendelssohn & Co,
Banque des Pays du Nord,
bankas namā G. Scheel & Co
apliecības par akciju saņemšanu
uzglabāšanā, ne vēlāk kā 7 dienas
pirms pilnās sapulces, sabiedrības
direkcijai Rīgā, Maskavas ielā
JVs 235, uzdodot akciju numurus.

5779o

A./S. Liepājas ādu fabrika
„KORONA" Liepājā,

akcionāru otrreizēja kārtēja
pilna sapulce

notiks 1932. g. 29. jūnijā,
pulksten 4 pēc pusd., akciju
sabiedrības direkcijas telpās, Lie-
pājā, Ādu ielā JVs 25.

Dienas kārtība:
1) 1931. gada pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums un pār-
skata un ziņojuma apstiprinā-
nāšana, valdes atsvabināšana
par norēķiniem un ar to
savienotie pilnas sapulces
lēmumi.

2) 1932. gada budžeta apstipri-
nāšana.

3) Viena, saskaņā ar statūtu § 23,
izstājušās direktora vēlēšana.

4) Revīzijaskommisijasvēlēšana..
5) Varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.
1. piezīme. Tā kā uz š. g-

30. maiju sasaukto pirmo kārtējo
pilnu sapulci nebija ieradies sa-
skaņā ar statūtu § 49 vajadzīgais
balsu skaits, tad šī otrā sapulce
ar to pašu dienas kārtību, saskaņā
ar 51. § būs pilntiesīga un viņas
lēmumi' ir galīgi pie katra
akciju balsu skaita.

2. piezīme. Saskaņā ar Fi-
nanču ministrijas atļauju un
statūtu § 43. ir atļauts pašu
akciju vietā uzrādīt apliecības,,
ka akcijas nodotas glabāšanā
vai ieķīlātas šādās bankās:

Latvijas bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Rīgas komercbankā Rīgā un
viņas Liepājas nodaļā.

Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Akciju sabiedrībā ,,Liepājas
banka" Rīgā un viņas Liepājas
nodaļā.

Lloyds Bank Ltd, 72 Lombard
Street, Londonā.

A/s Kjobenhavn Handelsbank,.
Kopenhāgenā.

Aktienbolaget Svenska Handels-
banken, Stokholmā.

Banque de Ctēdit Commercial,
Antverpenē. 5778o Valde.

Latvijas lauksaimnieds
darbiDieku biedrības

1932. gada 29 maija mantu
loterijas vinnējušo biļešu saraksts.

Ls 350 vērtībā: 7889.
Ls 200—101 vērtībā: 1271.
Ls 100—51 vērtībā: 2467, 4814,

5298, 6654, 6912, 9516.
Ls 50—21 vērtībā: 12, 1296,

2254, 6077, 7766, 8412, 13342.
Ls 20—1 vērtībā:

36, 62, 65, 101, 108, 113, 115,
122, 124, . 127, 130, 138, 152,226,
263, 266, 302, 303, 325, 346, 368,
369, 378, 421, 425, 435, 439, 442,
443, 460, 464, 487, 507, 519, 544,
547, 550, 557, 561, 565, 566, 570,
638, 675, 706, 718, 727, 732, 733,
743, 768, 787, 790, 817, 821, 824,
832, 839, 848, 850, 861, 876, 885,
898, 900, 905, 942, 966, 975, 985.

1001, 26, 46, 61, 74, 82, 96,
127, 137, 187, 199, 205, 221, 233,
236, 237, 243. 245, 272,, 312,
334, 361, 401, 420, 455. 464, 512,
515, 528, 537, 554, 567, 573, 574
583, 591, 635, 636, 642, 673, 691,
703, 706, 725, 726, 746, 749, 752,
828, 831, 835, 836, 851, 855, 867,
898, 961, 980, 987, 991.

2005, 18, 30. 45, 56, 57, 58,
66, 75, 79, 123, 145, 149, 154, 181,
201, 205, 207, 208, 209, 217, 223,
229, 258, 268, 297, 302, 327, 345,
355, 396, 408, 409, 419, 447, 448,
453, 474, 500, 507, 523, 530, 536,
556, 574, 596, 623, 629, 640, 650,
,704, 709, 712, 717, 720, 724, 730,
739, 747, 756, 757, 762, 798, 838,
850, 852, 861, 863, 873, 875, 887,
940.

3004, 13, 14,31, 53,72,80,85,
86, 96, 103, 114, 176, 195, 211,
286, 360, 400, 404, 408, 422, 436,
460, 475, 481, 486, 499, 516, 522,
523, 528, 548, 555, 557, 566, 589,
591, 655, 658, 665, 674, 681, 721,
722, 770, 785, 804, 821, 825, 866,
0-7-7 ni i nni nea iwc non noooii aut t\j

, sn, 3Ji , , y , »ou, yoo.

4023, 24, 26, 43, 45, 77, 97,
102, 106, 151, 157, 172, 178, 189,
203, 217, 224, 227, 229, 244, 246,
255, 263, 272, 274. 284, 317, 381,
386, 400, 428, 431, 441, 464, 470,
482, 502, 532, 535, 566, 568, 678,
583. 584, 590, 594, 605, 606, 640,
651, 672, 680, 692, 694, 723, 736,
753, 775, 778, 802, 809, 830, 834,
836, 850', 858, 860, 885, 894, 898,
945, 970.

5002, 4, 6, 46, 49, 90, 105, 121,
123, 134, 138, 144, 147, 172,216,
219, 236, 255, 269, 273, 277, 299,
300, 301, 307, 320, 321, 359, 367,
376, 384, 403, 406, 410, 411, 412,
425, 443, 446, 458, 480, 495, 498,
503, 504, 511, 518, 527, 542, 543,
549, 553, 556, 569, 573, 577, 607,
622, 634, 638, 642, 653, 672, 681,
685, 687, 689, 702, 704, 705, 723,
750, 806, 827, 833, 873, 876, 905,
950, 951, 982.

6021, 34, 44, 47, 54, 89, 95,
118, 154, 158, 176, 197, 203,205,
225, 276, 293, 305, 337, 352, 359,
374, 391, 425, 439, 447, 474, 485,
525, 533, 541, 545, 574, 584, 597,
685, 687, 720, 733, 746, 758, 760,

762, 786, 804, 815, 824, 830, 843,
854. 860, 867, 885, 889, 899, 918,
946, 947, 971, 973, 982, 987.

7024,34.36,43,59, 67,82,91,
132, 171, 175, 178, 202, 286, 288,
291, 294, 296, 297, 301, 327, 350,
367, 381, 389, 412, 436, 450, 458,
481, 499, 504, 507, 556, 565, 585,
595, 626, 632, 634, 635, 652, 655,
660, 671, 672, 704, 706, 736, 765,
789, 836, 849, 861, 867, 879, 882,
926, 936, 947, 976.

8014,24, 56, 61, 109, 125, 132,
137, 160, 211, 217, 220, 234, 253,
262, 270, 332, 356, 367, 374, 376,
379, 389, 400, 418, 420, 424,438,
510, 514, 515, 520, 551, 556, 576,
596, 599, 609, 610, 613, 619, 642,
646, 660, 667, 674, 683, 696, 721,
725, 729, 733, 735, 744, 774, 775,
811, 822, 827, 831, 837, 838, 839,
847, 855, 939, 968, 983, 990, 996.

9016, 20, 37, 77, 81, 99, 115,
128, 130, 131, 139, 154, 159, 172,
197, 199, 212, 224, 249, 280, 302,
312, 315, 329, 335, 360, 362, 367,
383, 386, 391, 394, 397, 429, 493,
495, 501, 536, 554, 587, 598, 606,
655, 662, 686, 734, 735, 740, 741,
743, 749, . 764, 819, 822, 847, 850,
869, 871, 916, 958, 974.

10012, 29, 44, 70, 88, 96, 101,
102, 117, 173, 211, 227, 257, 263,
276, 279, 285, 287, 338, 340, 364,
378, 390, 401, 403, 425, 432, 449,
460, 477, 504, 550, 567. 569, 570,
578, 586, 590, 598, 633, 652, 693,
698, 702, 713, 739, 743, 758, 759,
760, 768, 797, 802, 809, 832, 845,
853, 859, 866, 867, 906, 920, 946,
964, 971, 979, 980.

11003, 13, 25, 35, 57, 87, 100,
106, 126, 138, 141, 172, 174, 184,
221, 235, 245, 246, 269, 276, 278,
301, 315, 352, 354, 394, 399, 419,
505. 508, 522, 523, 545, 587, 588,
601, 618. 621, 644, 653, 658, 672,
745, 746, 784, 796, 815, 834, 843,
845, 859, 860, 863, 864, 873,883,
889, 902, 940, 946, 948, 983.

12008, 13 49, 53, 55, 72, 121,
128, 165, 192, 216, 228, 269, 313,
314, 315, 321, 334, 341, 342, 346,
350, 361, 365, 390, 415, 416, 424,
427, 432, 438, 441, 445, 466, 467,
478, 499, 510, 515, 520, 534, 560,
575, 583, 595, 602, 664, 678, 685,
688, 705, 714, 741, 742, 787, 801,
816, 821, 826, 831, 865, 874, 887,
QOO OO^ OQK

13009, 22, 24,44, 46, 64, 71, 80,
117, 140, 149, 184, 215, 222, 229,
244, 260, 268, 319, 365, 366, 378,
385, 387, 400, 459, 463, 470, 498,
509, 522, 553, 578, 590, 608, 617,
658, 688, 695, 705, 725, 741, 748,
762, 790, 795, 811, 834. 848, 850,
859, 873, 878, 882, 883, 888, 889,
898, 913, 921, 952, 959, 996.

14001, 3, 12,72,82,87,90, 133,
141, 144, 154, 156, 199, 200. 259,
265, 278, 301, 348, 350, 354, 387,
399, 404, 405, 417, 435, 439, 450,
465, 467, 485, 517, 534, 543, 547,
555, 561, 581, 590, 599, 653, 661,
662, 673, 701, 718, 725, 734, 759,
805, 819, 848, 888, 914, 920, 923,
935, 946, 971.

Vinnesti saņemami Latvijas
lauksaimniecības darbinieku bied-
rības birojā, Rīgā, Baznīcas
ielā Na 10/12, dz. 2, darba dienās
no pulksten 10—13, uzrādot
loterijas biļetes. Vinnesti jāizņem
līdz š. g. 1. jūlijam. 5680o

Nozaudēts 1932. g. 30. maijā
un tamdēļ uzskatāms par nede-
rīgu oriģināl-konosaments ar 2 ko-
pijām (angļu valodā) datēts Rīgā
1932. g. 28. maijā par no firmas
Latvian Timber Co Limited uzrā-
dītājam (order) uz tvaik.
,.Arnold Bratt" uz Bromborough
Dock uzlādētiem /\.
16940 saiņiem kastu / LTC
dēlīšu — 63,899 \ /
stand. ^-/
P. Bornholdt & Co. LBL

Rīgā, Doma lauk. 17. melns

īDožiļdi
sludinājumi.

?

Šokolādes un konfekšu ražojumu
tirdzniecības-rūpniecības akc. sab.

,.jCaima''
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls
Debitori 311 697,66
Mašīnas un inven-

tārs 424 140,24
Preces un materiāls 366 308,15
Vekseļi. ..... 3758,27
Kase 11 112,32
Pārejošas summas. 4 490,28
Drošības nauda . 276,50
Jaunbūve .... 90519,11
Nekust. īpašums . 196 092,86

Ls 1 408,395,39
P 3S1vs Ls

Akciju kapitāls . . 400 000 —
Kreditori 221 041,93
Akcepti 96 551,60
Amortizācija maš.

un invent. . . . 167 721,44
Amortizācija nek.

īpašuma .... 10768,46
Rezerves kapitāls . 4 924,55
Obligācijas .... 250 000 —
Ilgtermiņa ieguldī-

jumi.' . .... 230000 —
Peļņa: .
ati. no

1930.g. 24050,42
parl931.g. 3 336,99 27 387,41

Ls 1 408 395,39

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls

Tekoši izdevumi . . 203 626,—
Algas un atalgojumi 382 083,09
Procenti 29 875,75
Amortizācija .... 50257,73
Kursu starpības . . 2 778,06
Peļņa:
atl'ik. no

1930. g. . 24 050,42
parl931.g. 3 336,99 27 387,41

Ls 696 008,04
Kredits. Ls

Atlikums 24 050,42
Preču konts' . . . . 671 957,62

Ls 696 008,04

5678o Valde.

Žīdu minoritātes teātra garantu
biedrība, Latvijā,

Rīgā, Skolas ielā 6
sasauc otrdien, 1932. g. 7. jūnijā,
pulksten 5 p. p., Skolas ielā JVs6.

ģenerālsapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-
šana.

2) 1931./32. g. teātra sezonas
pārskats.

3) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

4) Statūtu pārgrozījums.
5) Biedrības turpmākā darbība.
6) Valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanas.
Ja augšnoteiktā laikā neieradī-

sies vajadzīgais biedru skaits, tad
pulksten 6 vak. tanī pat vietā
un ar to pašu dienas kārtību
notiks otra sapulce, kas būs
derīga pie katra ieradušos biedru
skaita. 5768o Valde.

Koku apstrādāšanas un tirdz-
niecības akciju sabiedrības (Tim-
ber Supply Co Ltd) saskaņā ar
akcionāru pilnas sapulces lēmumu
no š. g. 6. aprīļa galīgi likvidēta
un likvidācija izbeigta.
5677o Likvidācijas kommisija.

A s ,,Pirmais privātais lom-
bards" uz savu statūtu § 68.
pamata, izsludina par nederīgām ,
pieteiktās par pazaudētām šādas
ķīlu zīmes ar JVsJVs433218,443643
439199. 5674o '

Izglītības ministrijas skolu fleitants
1932. g. 11. jūnijā, pulksten 10, būvniecības biroja telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā JVs 36-a (III stāvā)

izdos jauktu izsolē:
1) Zilupes, Adamovas valsts pamatskolu un Laizānu valsts

kurlmēmo skolas remontdarbus. Drošība Ls 850,—.
2) Tukuma valsts ģimnāzijas remontdarbus. Droš. Ls 180,—.
3) Liepājas valsts ģimnāzijas remontdarbus. Drošība Ls 150,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

turpat, darba laikā, tāļr. 93613. L 764 " 5792b

Izglītības ministrijas skolu departaments
1932. g. 15. jūnijā, pulksten 10, būvniecības biroja telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā JVs 36-a, 3. st.

izdos Jauktā izsolē:
1) Viestura valsts pamatskolas ēkas remonta darbus, Bokovā.

Drošība Ls 500,—.
2) Gulbenes valsts arodskolas ēkas krāsošanas darbus, Gulbenē.

Drošība Ls 500,—.
3) Rīgas valsts technikuma ēkas remonta darbus, Rīgā. Droš.

Ls 800,—.
4) Krustpils pamatskolas, Jēkabpils un Cesvaines ģimnāziju

ēku remonta darbus (Krustpilī, Jēkabpilī un Cesvainē). Drošība
Ls 650,—.

Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties
Izglītības iestāžu būvniecības biroja telpās, Rīgā, Valdemāra ielā
JVs 36-a, darba laikā. Tālr. 93613. L 761 5791b

Rīgas pilsētas valdes tirini»nodala
iznomā ēdienu vei&ala telpas

Vidzemes tirgu.
Piedāvājumi ar zīmogmarkām Ls 2 apmērā jāiesniedz slēgtās

aploksnēs līdz š. g. 11. jūnijam, pulksten 12, Tirdzniecības nodaļas
kancelejā 1. Ķēniņu ielā JVs 5, istabā 42, iemaksājot drošības naudu
Ls 50 apmērā. L 770 5788o

Rīgas pilsētas valdes tirdzniecības nodaļa
iznomā restorāna telpas

pie pilsētas lopkautuves, Ganību dambī līdz ar 3 istabu dzīvokli
un staļļiem.

Piedāvājumi ar zīmogmarkām Ls 2 apmērā jāiesniedz slēgtās
aploksnēs tirdzniecības nodaļas kancelejā, 1. Ķēniņu ielā JVs 5,
istabā 42 līdz š. g. 11. jūnijam, pulksten 12, iemaksājot drošības
naudu Ls 10Q apmērā. L 778 " 5789o

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1932. g. 11. jūnijā uz albuma papīru, zaļganu . . 150 rīsēm
koncepta ,, 300 ,,

1932. g. 13. jūnijā uz čugunu, lietņos, I lab. (zviedru)
koka ogļu * 32000 kg

un rakstveida sacensības:
1932. g. 10. jūnijā uz kokvilnas diegu atkritumiem,

raibiem 10000 kg
1932. g. 11. jūnijā dzelzs drāti, atlaidinātu d. 3mm 3000 ,,

,, 5 ,, 20000 „
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L 789

Vecsalacas virsmežzinis
izdos rakstveida sacensībā š.g. 6. jūnijā, pulksten 12 dienā, Vecsalacas

virsmežniecības kancelejā
apmēram 2795 steri stutmalkas, papīrmalkas un skuju
koku kluču nopludināšanu pa Salacas upi no Mazsalacas

virsmežniecības krautuvēm līdz Salacgrīvai.
Nopludināmie materiāli jāiegāž upē, jānopludina un pie

Salacas ietekas jūrā jāizvelk krastā.
Priekš 'pludināšanas nepieciešamās ragatas jāierīko darbu

saņēmējam.
Darbs nobeidzams līdz š. g. 15. jūlijam.
Drošības nauda Ls 335.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu, iesniedzami

ne vēlāk par š. g. 6. jūniju pulksten 12.
Tuvākas ziņas dabūjamas pie Mazsalacas un Vecsalacas virs-

mežziņiem. 5750o

«*^ Š. g. 8. jūnijā, pulksten 10 rītā, pārdos Zasu-
VCC&UPC lauka kokvilnas vērptuves un austuves sa-
biedrības telpās, Rīgā, Šampētera ielā JVs 1, tās pašas sabiedrības
uzdevumā, uz attiecīgo personu rēķina, pret tūlītēju samaksu,
atklātā vairāksolīšanā: 15 partijas, kopā 300 gab. Zasulauka kok-
vilnas vērptuves un austuves sabiedrības akcijas, ikkatra par
Ls 1000.— nom., un proti: I. JVs 1—4, 23—55, 66—80, 126—140,
560—564, 678—682, 741—764, 934—kopā 102 gab.; II. JVe576—585,
616—625, 663—677 —kopā 35 gab.; III. JVs 99—105, 591—615—
kopā 32 gab.; IV. JVs 935—960, 966—970 — kopā 31 gab.;
V. Na 141—145, 500, 565—575, 628—637 — kopā 27 gab.;
VI. JVs 81—96 — kopā 16 gab.; VII. JVs 116—117, 123, 125, 238,
586—590, 626—627 — kopā 12 gab.; VIII. JVs 724—733 — kopā
lOgab.; IX. JVs 56—65 — kopā lOgab.; X. 231—237, 239—240 —
kopā 9 gab.; XI. JVs 734—740 — kopā 7 gab.; XII. 961—965 —
kopā 5 gab.; XIII. JVs 97—98 — kopā 2 gab.; XIV. JVs 765 —
1 gab ; XV. JVs 124—1 gab.

Tuvākas ziņas augšminētā sabiedrībā pa tālr. 41391.
5786 Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

fltl<1<0i7Oir1 lltninO š- S-8 - iūni J- Pulksten 3 p. p. pārdos
UUTCl&tJU UUllļ'C. Rīgas Pirmās Savstarpīgās Kredītbied-
rības telpas, I. Smilšu ielā JVs 8/10, tās pašas kreditbiedrības uz-
devumā, uz attiecīg. personas rēķina atklātā otrreizējā vairāksolīšanā:

1ofMVgficiJu.
izrakstītu 1929. g. 23. janvārī par Ls 10.000,— nom. uz nekustamo
īpašumu, atrodošos Ventspilī, Ganību ielā JVs 29/31, III hip. iec.
Na 333. Vairāksolīšana sāksies no brīvas solīšanas. Tuvākas ziņas
augšminētā kredītbiedrībā.

5785 Rīgas biržas zvērināts māklers: M. Okmians.

Kara min. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

icģStāiis rakstveida izsotē
1932. g. 17. jūnijā, pulksten 11,

dažādus medikamentus.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas. L 786 5790o
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Ķimikfiliju tirdzniecības akc. sali. MM", mi
bilance 1931. g. 31. decemfiri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 46 153,98 Akciju kapitāls 300000,—
Inventārs 11064,54 Rezerves un amortizācijas kapitāls 121519,24
Nemateriālas vērtības 1,— Kreditori 179 898,49
Nākošā gada izdevumi 344,40 Diskontēti vekseļi —,—
Kase 7 316,81 Pārejošas summas 33 192,49
Tekoši rēķini kredītiestādēs 192 797,05 Dažādi parādi 11484,76
Vērtspapīri 3 675,— Peļņa 1931. g 8 442,85
Depozits 4 500,—
Saņemšanas vekseļi:

portfelī u.nodoti uz inkaso 114 939,24
protestēti .... . . . 882,25 115821,49

Debitori 190 425,77
Preces ' 82 004,38
Dažādi aktīvi . . 433,41

Ls 654 537,83 Ls 654 537J3

(Peļņas un stauAējumu Ronis.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 27 075,— Ienākums no preču'pārdošanas . . . 114 334,27
Tekoši izdevumi 14 889,55 Ienākums no kustamas un nekustamas
Nodokļu konts 8 581,95 ? mantas 3 488,—
Amortizācijas 2 492,90 Dažādi izdevumi 7 769,1'8
Kursu starpība 6 789,01
Inkaso izdevumi 1 221,32
Sāls maltuves izdevumi 3 983,—
Norakstījumi 52 115,87
Tīra peļņa . . 8 442,85

5645o Ls 125 591,45 Ls 125 59L45
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